4000 tonnellate 

Lotto 2 – Cengio: 600 tonnellate 

- A seguito dell'esperimento della procedura di cui sopra, è risultato quale migliore offerente l'Operatore 
economico San Carlo S.r.l con un prezzo complessivo per l’espletamento del servizio pari a € 354.815,07 
(trecentocinquantaquattromilaottocentoquindici/07), comprensivi degli oneri relativi alla sicurezza che 
ammontano a € 2.786,00 (duemilasettecentottantasei00) al netto dell’IVA.  

- Il costo unitario a tonnellata risultante è pari a € 69,67 (sessantanove/67); 

- Al sopramenzionato Operatore economico è stato aggiudicato l'appalto a seguito dei controlli ai sensi della 

normativa vigente in materia;

[...]

Il presente contratto avrà la durata dal 01/01/2026 al 31/12/2027, è prevista anche opzione di cui alla clausola 
contrattuale art. 120 c. 3 lettera b) del D.Lgs. 36/2023. 

ART. 4 - VALORE DELL’APPALTO 

L'importo complessivo indicativo dell'appalto affidato, al netto di IVA, ammonta a € 354.815,07 
(trecentocinquantaquattromilaottocentoquindici/07), comprensivi degli oneri relativi alla sicurezza che ammontano a 
€ 2.786,00 (duemilasettecentottantasei00) al netto dell’IVA, come meglio specificato nel seguito: 

1. Lotto 1 - Dego: aggiudicato per un importo pari a € 280.164,00 comprensivi di € 1.500,00 relativi 

all’attuazione della sicurezza, oltre ad eventuale opzione di cui alla clausola contrattuale art.